

Sales & Marketing Section

O/o Chief General Manager, A&N Circle
2ND Floor, Room No.207, Telephone Bhawan,
Sri Vijaya Puram, A&N Islands PIN-744101
email: agmsalesandaman@gmail.com
Phone No.03192-234441

**BSNL***Connecting Bharat*

Securely • Affordably • Reliably

CGMT-AN/PBL/AGM-S&M/S&M/Gen/2025-2026/2

Dated at SriVijayaPuram the 04.08.2025

To
The Editor
The Daily Telegram
Govt Press
Sri Vijaya Puram.

Subject: Request for Publishing Press Note on New BSNL Prepaid Freedom Plan

Respected Sir/Madam,

The BSNL Corporate Office has introduced a new BSNL Prepaid Freedom Plan priced at just Rs. 1/-, exclusively for new customers and those porting into BSNL through Mobile Number Portability (MNP). This special Independence Day offer is valid up to 31.08.2025.

In this regard, we kindly request you to publish the enclosed press note in your esteemed newspaper/channel to ensure wide publicity and greater reach among the general public.

Thank you for your continued support in promoting government initiatives.

Encl: Press Note – BSNL Freedom Plan

Thanking You

Yours Sincerely

(Sudeep Chettiyankandy)

Asst. General Manager (S&M)

सहायक महाप्रबंधक (विक्री एवं विपणन)

O/o The Chief General Manager, BSNL

मुख्य महाप्रबंधक का कार्यालय बी एस एन एल,

Telephone Bhawan, Port Blair - 744 101

टेलिफोन भवन, पोर्ट ब्लेयर - ७४४ १०१

Copy to

1.The DGM (S&M),O/o CGMT Sri Vijaya Puram

Regd.& Corporate Office: Bharat Sanchar Bhavan, H.C Mathur Lane, Janpath, New Delhi-
110001 Corporate Identity Number (CIN):U74899DL2000GOI107739 GSTIN
No.07AABCB55/6G1ZN

<https://andaman-nicobar.bsnl.co.in> , www.bsnl.co.in

Sales & Marketing Section

O/o Chief General Manager, A&N Circle
2NDFloor, Room No.207, Telephone Bhawan,
Sri Vijaya Puram, A&N Islands PIN-744101
email: agmsalesandaman@gmail.com
Phone No.03192-234441



BSNL
Connecting Bharat
Securely • Affordably • Reliably

PRESS NOTE**Celebrate Independence Day with BSNL's Freedom Offer**

As part of Independence Day Celebrations, BSNL is offering 4G SIM in Just Rs.1/- The Freedom Plan has been introduced for New Customers and Customers Porting into BSNL via Mobile Number Portability (MNP). Customers can try and Experience BSNL's Swadeshi 4G Network. To PORT IN just send sms PORT <Space><10Digit Mob No> to 1900. The Plan which costs just Rs.1/- includes benefits like unlimited voice calls ,2GB data per day and 100SMS. The plan is valid for 30days. A Sim card worth Rs.40/- is free with this offer. This offer is valid upto 31.08.2025. Customers can contact nearest BSNL CSC or Retailers for availing this opportunity.

Simp
04/08/2025
Asst. General Manager (S&M)
सहायक महाप्रबंधक (विक्री एवं विपणन)
O/o The Chief General Manager, BSNL
मुख्य महाप्रबंधक का कार्यालय बी एस एन एल,
Telephone Bhawan, Port Blair - 744 101
टेलिफोन भवन, पोर्ट ब्लेयर - ७४४ १०१

Regd.& Corporate Office: Bharat Sanchar Bhavan, H.C Mathur Lane, Janpath, New Delhi-
110001 Corporate Identity Number (CIN): U74899DL2000GOI107739 GSTIN
No.07AABCB5576G1ZN

<https://andaman-nicobar.bsnl.co.in> , www.bsnl.co.in

Sales & Marketing Section

O/o Chief General Manager, A&N Circle
2ND Floor, Room No.207, Telephone Bhawan,
Sri Vijaya Puram, A&N Islands PIN-744101
email: agmsalesandaman@gmail.com
Phone No.03192-234441

**BSNL***Connecting Bharat*

Securely • Affordably • Reliably

प्रेस नोट

बीएसएनएल के फ्रीडम ऑफर के साथ स्वतंत्रता दिवस मनाएँ

स्वतंत्रता दिवस समारोह के उपलक्ष्य में, बीएसएनएल मात्र 1 रुपये में 4G सिम दे रहा है। यह फ्रीडम प्लान नए ग्राहकों और मोबाइल नंबर पोर्टेबिलिटी (एमएनपी) के माध्यम से बीएसएनएल में पोर्ट करने वाले ग्राहकों के लिए पेश किया गया है। ग्राहक बीएसएनएल के स्वदेशी 4G नेटवर्क का अनुभव कर सकते हैं। पोर्ट इन करने के लिए बस PORT <स्पेस> <10 अंकों का मोबाइल नंबर> लिखकर 1900 पर एस.एम.एस भेजें।

मात्र 1 रुपये वाले इस प्लान में अनलिमिटेड वॉयस कॉल, प्रतिदिन 2GB डेटा और 100SMS जैसे लाभ शामिल हैं। यह प्लान 30 दिनों के लिए वैध है। इस ऑफर के साथ 40 रुपये का सिम कार्ड मुफ्त है। यह ऑफर 31.08.2025 तक वैध है। ग्राहक इस अवसर का लाभ उठाने के लिए अपने नजदीकी बीएसएनएल सीएससी या रिटेलर्स से संपर्क कर सकते हैं।

Stamp
04/08/2025

Asst. General Manager (S&M)

सहायक महाप्रबंधक (विक्री एवं विपणन)

O/o The Chief General Manager, BSNL

मुख्य महाप्रबंधक का कार्यालय बी एस एन एल,

Telephone Bhawan, Port Blair - 744 101

टेलिफोन भवन, पोर्ट ब्लेयर - ७४४ १०१